―1―

2024年８月５日

各 位

会 社 名 株式会社yutori

代表者名 代表取締役社長 片石 貴展

 （コード番号：5892 東証グロース市場）

問合せ先 取締役副社長 瀬之口 和磨

 （TEL．03-6379-0667）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024年８月５日開催の取締役会において、以下のとおり、資金の借入について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．借入の目的

株式会社heart relationの株式の取得に必要な資金の借入を目的としております。

２．借入の内容

借入先
株式会社みずほ銀行、株式会社三井住友銀行、

株式会社りそな銀行

借入総額 1,680百万円

借入日 2024年８月16日

返済日 毎月元金均等返済

返済期間 84ヶ月

利率 基準金利＋スプレッド

担保・保証の有無 買収対象会社株式担保、買収対象会社特定債務保証

３．業績に与える影響

本件が2025年３月期業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上